[image: Локшинский СС - герб с утками-измененный]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020	                                 с. Локшино                                      № 52 – П

О  регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «УСПЕХ»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования Локшинский сельсовет, утвержденным Решением Локшинского сельского Совета депутатов от 14.12.2020 г. № 2-10р и на основании заявления председателя ТОС «УСПЕХ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «УСПЕХ», согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Локшинские  вести» .
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Локшинского сельсовета	               			Т. А. Васютина

image1.jpeg